www.megger.com 1
RCDT300 Serie
FI-Schutzschalterprüfgeräte
 � Prüft Standard-, Gepulster Gleichstrom- und
selektive FI-Schutzschalter (Tipp A RCD)
 � Rampentest (RCDT320/330)
 � Automatische (Fern-) Prüfung (RCDT320/330)
 � Ermöglicht die Prüfung an

RCDT300 Serie
FI-Schutzschalterprüfgeräte
ORDERING INFORMATION
Description Order Code
UK
RCDT310 RCD Tester
30, 100, 300, 500 mA RCDT310-EN-BS
RCDT320 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT320-EN-BS
RCDT330 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT330-EN-BS
Mitgeliefertes Zubehör
Netzanschluss-Messleitung (BS1363)  6220-740
Messleitung 2-adrig mit Messspitzen und Klemmen
(nicht RCDT310)  1003-132
AUSTRALIA
RCDT310 RCD Tester
30, 100, 300, 500 mA  RCDT310-EN-AU
RCDT320 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT320-EN-AU
RCDT330 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT330-EN-AU
Mitgeliefertes Zubehör
Netzanschluss-Messleitung (AS/NZS 3112)  6220-790
Messleitung 2-adrig mit Messspitzen und Klemmen
(nicht RCDT310)   1003-132
Description Order Code
EUROPE
RCDT310 RCD Tester
30, 100, 300,500 mA RCDT310-EN-SC
RCDT320 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT320-EN-SC
RCDT330 RCD Tester
10, 30, 100, 300, 500,1000 mA  RCDT330-EN-SC
Mitgeliefertes Zubehör
Netzstecker prüfkabel (CEE 7/7)  6220-741
Messleitung 2-adrig mit Messspitzen und Klemmen
(nicht RCDT310)  1003-132